
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 행정운영경비(재무과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

재무과 2,978,831 2,072,855 905,976

국            229,000

군          2,749,831

행정운영경비(재무과) 34,589 35,841 △1,252

기본경비 34,589 35,841 △1,252

기본경비 34,589 35,841 △1,252

201 일반운영비 23,789 25,041 △1,252

01 사무관리비 21,289 22,473 △1,184

  ○일반수용비                15,919

    0.기본사무용품비                 1,750

    0.사무기기 및 복사용품구입                13,593

    0.신문구독                   576

  ○급량비(재무과업무추진)                 5,250

  ○냉온수기소독 및수리                   120

  70,000원*25인

  13,593,000원

  48,000원*12월

  7,000원*30일*25인

  120,000원

02 공공운영비 2,500 2,568 △68

  ○공공요금 및 제세                 2,500

    0.우편요금                 2,500  100,000원*25인

202 여비 10,800 10,800 0

01 국내여비 10,800 10,800 0

  ○관외여비(공통경비)
               10,800      180,000원 * 5담당 * 12월

행정조직운영(재무과) 4,200 4,200 0

부서조직운영 4,200 4,200 0

인력운영경비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○ 부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

수입 관리 206,961 202,999 3,962

지방세 부과 및 납세홍보 113,197 110,479 2,718

지방세부과 및 납세홍보 113,197 110,479 2,718

101 인건비 11,314 12,766 △1,452

04 기간제근로자등보수 11,314 12,766 △1,452

  ○조세지출제도 도입 지방세 감면 정비사업                11,314

    0.기본급                 8,072

    0.주차수당                 1,652

    0.국민건강보험료                   365

    0.고용보험료                   171

    0.산재보험료                   380

    0.국민연금보험료                   506

  36,690원*1인*220일

  36,690원*1인*45일

  9,724,000원 * 3.75/100

  9,724,000원 * 1.75/100

  9,724,000원 * 3.9/100

  42,160원*1인*12월
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부서: 재무과
정책: 수입 관리
단위: 지방세 부과 및 납세홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0.장기요양보험료                   168  310,000원*4.5/100*12월

201 일반운영비 64,928 63,653 1,275

01 사무관리비 26,503 29,153 △2,650

  ○일반수용비                22,563

    0.지방세 OCR 전산고지서 인쇄
                9,750

    0.고지서 출력용 고속프린트기 소모품 구입                 7,000

      ｏ토 너                 6,300

      ｏ봉합용 롤러                   700

    0.고지서 봉합기 수선비                   800

    0.세무민원실 고지서 발급기 소모품 구입
                  993

    0.지방세 홍보물 제작                 2,420

      ｏ정기분 납부안내 플래카드 제작
                  440

      ｏ지방세 바로알기 홍보책자 제작
                1,980

    0.도서구입                 1,600

      ｏ지방세 법령집                 1,000

      ｏ지방세 판례, 해설집                   600

  ○급량비(세무업무추진)                 2,940

  ○운영수당                 1,000

    0.지방세관련 위원회참석수당
                1,000

       75,000원*130박스

  350,000원*9개*2대

  350,000원*2개*1대

  200,000원 * 4회

       331,000 원 * 3개

          55,000원 * 4개소 * 2회

          330권*6,000원

  50,000원 * 20권

  100,000원*2종*3권

  7,000원*6인*70일

       50,000원*10인*2회

02 공공운영비 38,425 34,500 3,925

  ○공공요금 및 제세                28,825

    0. 정기분 지방세 고지서 발송용 우편요금                28,825

      ｏ 일반                24,300

      ｏ 등기                 4,375

      ｏ 반송                   150

  ○시설장비유지비                 9,600

    0.지방세전산장비유지보수                 9,600

  270원 * 90,000매

  1,750원 * 2,500매

  1,500원 * 100매

  800,000원*12월

202 여비 12,960 12,960 0

01 국내여비 12,960 12,960 0

  ○세무업무수행여비                12,960  180,000원*6인*12월

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○세정업무 및 재산관리 업무추진                 2,000  2,000,000원

301 일반보상금 200 2,500 △2,300

10 행사실비보상금 200 500 △300

  ○지방세설명회참석(세무,법무사,기업체등)
                  200      10,000원*20인
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부서: 재무과
정책: 수입 관리
단위: 지방세 부과 및 납세홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

303 포상금 2,000 0 2,000

01 포상금 2,000 0 2,000

  ○읍면 지방세정 평가 시상금                 2,000  2,000,000원

306 출연금 1,500 0 1,500

01 출연금 1,500 0 1,500

  ○지방세 연구원 출연금                 1,500  1,500,000원

403 자치단체등자본이전 18,295 16,600 1,695

02 공기관등에대한대행사업비 18,295 16,600 1,695

  ○표준 및 통합지방세(위택스,통계) 정보시스템
    유지보수                18,295      18,295,000원

지방세 징수 68,669 61,347 7,322

지방세 징수 68,669 61,347 7,322

101 인건비 9,709 8,152 1,557

04 기간제근로자등보수 9,709 8,152 1,557

  ○지방세입(지방세.세외수입) 전산화사업                 9,709

    0.기본급                 6,605

    0.주차수당                 1,652

    0.국민건강보험료                   310

    0.고용보험료                   145

    0.산재보험료                   323

    0.국민연금보험료                   506

    0.장기요양보험료                   168

  36,690원*1인*180일

  36,690원*1인*45일

  8,257,000원*3.75/100

  8,257,000원*1.75/100

  8,257,000원*3.9/100

  42,160원*1인*12월

  310,000원*4.5/100*12월

201 일반운영비 48,400 45,215 3,185

01 사무관리비 27,900 28,715 △815

  ○일반수용비                25,940

    0.지방세(독촉)전산 고지서
                6,750

    0.체납고지서 발송창봉투구입                   660

    0.체납자금융거래정보 조회                   400

    0.압류재산 공매에 따른 체납처분비
                1,000

    0.대법원 압류등기 수입증지                 1,400

    0.지방세 자동이체 처리수수료
                1,750

    0.지방세 전용계좌납부처리 수수료
                2,080

    0.지방세 체납자 신용정보 조회서비스 및 전
     자예금 압류서비스 이용료                 3,740

    0.지방세 인터넷 신용카드 납부수수료
                1,200

    0.가상계좌수납시스템 유지보수
                3,000

       75,000원 *90박스

  55원*12,000매

  2,000원*200건

       10,000원*100건

  2,000원*700매

       50원*7,000건*5개세목

       80원*26,000건

       3,740,000원

       100,000원*12월

       250,000원*12월
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부서: 재무과
정책: 수입 관리
단위: 지방세 징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0.체납차량 번호판 영치시스템 유지보수비
                3,960

  ○급량비(세입업무추진)                 1,960

       330,000원*12월

  7,000원*4인*70일

02 공공운영비 20,500 16,500 4,000

  ○공공요금 및 제세                20,500

    0.독촉고지서 발송용 우표구입                20,500

      ｏ일반                13,500

      ｏ등기                 7,000

  270원 * 50,000매

  1,750원 * 4,000매

202 여비 10,560 7,980 2,580

01 국내여비 10,560 7,980 2,580

  ○기본업무수행여비                10,560

    0.세입업무수행여비                 8,160

    0.체납징수추진여비                 2,400

  170,000원*4인*12월

  100,000원*2인*12월

세외수입 징수 25,095 31,173 △6,078

세외수입 징수 25,095 31,173 △6,078

201 일반운영비 5,595 6,045 △450

01 사무관리비 4,695 5,445 △750

  ○일반수용비                 4,295

    0.세외수입 전산고지서 구입
                2,250

    0.인증기 소모품 구입                 2,045

  ○운영수당                   400

    0.기부심사위원회의참석수당
                  400

       75,000원*30박스

  56,800원*3종*12월

       50,000원*4인*2회

02 공공운영비 900 600 300

  ○시설장비유지비                   900

    0.인증기 유지                   900  300,000원*3회

303 포상금 2,000 2,000 0

01 포상금 2,000 2,000 0

  ○세외수입 체납세 징수포상금                 1,000

  ○세외수입 평가 우수담당 시상금                 1,000

    0.최우수                   500

    0.우 수                   300

    0.장 려                   200

  1,000,000원

  500,000원*1개소

  300,000원*1개소

  200,000원*1개소

403 자치단체등자본이전 12,500 18,128 △5,628

02 공기관등에대한대행사업비 12,500 18,128 △5,628

  ○세외수입 전산프로그램유지보수
               12,500      12,500,000원

405 자산취득비 5,000 5,000 0

01 자산및물품취득비 5,000 5,000 0

  ○인증기 구입(읍면)                 5,000  2,500,000원*2대
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부서: 재무과
정책: 재정운영
단위: 회계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

재정운영 87,956 81,003 6,953

회계관리 87,956 81,003 6,953

계약 . 지출관리 72,456 65,503 6,953

101 인건비 11,701 11,273 428

04 기간제근로자등보수 11,701 11,273 428

  ○공사용역 및 물품구매 대장입력                11,701

    0.기본급                 8,072

    0.주차수당                 2,018

    0.국민건강보험료                   379

    0.고용보험료                   177

    0.산재보험료                   394

    0.국민연금보험료                   456

    0.장기요양보험료                   205

  36,690원 * 220일

  36,690원 * 55일

  10,090,000원*3.75/100

  10,090,000원*1.75/100

  10,090,000원*3.9/100

  38,000원*12월

  379,000원*4.5/100*12월

201 일반운영비 45,955 39,430 6,525

01 사무관리비 41,230 34,705 6,525

  ○일반수용비                34,580

    0.자동천공제본기 소모품 및 유지관리
                1,500

    0.지출증빙서 및 지출계산서 인쇄
                  750

    0.지방계약법등 관계법령집 구입
                  560

    0.회계실무 교육교재 제작                   250

    0.프린트기 소모품                 3,120

    0.조달청 입찰수수료                 3,600

    0.입찰프로그램 유지보수료(군,직속기관,사업
     소,읍면)                12,000

    0.결산서 및 부속서류 인쇄
                6,000

    0.공사대장 프로그램유지보수
                4,800

    0.수의계약공개 프로그램 구입                 2,000

  ○운영수당                 2,450

    0.계약심의위원회참석수당                 2,450

  ○급량비                 4,200

    0.급량비(경리업무추진)                 2,450

    0.결산검사업무추진급식                 1,750

       500,000원*3회

       150원*1,000매*5종

       20,000원*14권 *2종

  5,000원*50부

  260,000원*3대*4회

  300,000원*12월

       1,000,000원*12월

       60,000원*50권*2종

       400,000원 * 12월

  2,000,000원

  50,000원*7인*7회

  7,000원 * 5인*70일

  7,000원*5인*50일

02 공공운영비 4,725 4,725 0

  ○공공요금 및 제세                 4,725

    0.회계관계공무원 재정보증보험료
                4,725       35,000원*1회*135인

202 여비 10,800 10,800 0
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부서: 재무과
정책: 재정운영
단위: 회계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 10,800 10,800 0

  ○경리업무수행여비                10,800  180,000원*5인*12월

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○결산검사 등 회계업무추진
                2,000      200,000원*2회*5인

301 일반보상금 2,000 2,000 0

12 기타보상금 2,000 2,000 0

  ○주민참여 대상공사 감독자 수당
                2,000      20,000원*50인*2회

복식부기 관리 15,500 15,500 0

201 일반운영비 15,500 15,500 0

01 사무관리비 15,500 15,500 0

  ○일반수용비                15,500

    0.복식부기 회계결산서 인쇄(재무보고서)
                2,500

    0.2011년통합재무보고서 검토수수료
               13,000

       25,000원*50권*2종

       13,000,000원

재산관리 2,557,715 1,667,977 889,738

국            229,000

군          2,328,715

국공유재산관리 30,520 28,790 1,730

국 공유재산관리 30,520 28,790 1,730

201 일반운영비 13,240 13,670 △430

01 사무관리비 11,740 10,670 1,070

  ○일반수용비                 7,820

    0.공유재산 및 불용품 매각 감정수수료
                1,020

    0.공유재산분할측량수수료                 1,800

    0.국공유재산 매각 감정수수료
                5,000

  ○급량비(재산관리업무추진)                 3,920

       1,020,000원

  60,000원*30필

       100,000원*50필지

  7,000원*8인*70일

03 행사운영비 1,500 3,000 △1,500

  ○운전공무원 도체육대회참석                 1,500  1,500,000원

202 여비 17,280 15,120 2,160

01 국내여비 17,280 15,120 2,160

  ○재산관리업무수행여비                17,280  180,000원*8인*12월

청사관리 1,943,474 1,256,587 686,887

국            229,000

군          1,714,474

청사유지관리 448,448 501,661 △53,213
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부서: 재무과
정책: 재산관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 448,448 390,920 57,528

01 사무관리비 26,660 24,780 1,880

  ○일반수용비                26,660

    0.화장실 세정제, 방향제등 구입
                5,400

    0.화장지 및 핸드타올 구입                10,200

    0.청사관리 청소용품 구입
                2,160

    0.청사계단 실내조경 관리비
                2,400

    0.청사저수조 청소 및 소독
                3,000

    0.대,소회의실 바닥청소                 1,500

    0.군청사 유리창 및 외벽청소
                2,000

       450,000원*12월

  850,000원*12월

       20,000원*9종*12월

       200,000원 * 12월

       1,500,000원* 2회

  1,500,000원 * 1회

       2,000,000원*1회

02 공공운영비 421,788 366,140 55,648

  ○공공요금 및 제세               270,238

    0.건물시설물재해복구 공제회비
               64,476

    0.손해배상 공제회비                55,132

    0.청사전기요금               102,000

    0.상하수도요금                19,200

    0.전기안전대행 수수료(본청)
               19,200

    0.전기안전대행 수수료(구 기술센터)
                2,400

    0.청사방역 및 소독 수수료                 1,400

    0.위험물 및 방화관리자 위탁교육비
                  120

    0.공공청사 방화관리 자격취득 위탁교육비
                  120

    0.청사소방시설 종합정밀점검
                1,000

    0.청사방화관리 대행수수료                 3,960

    0.청사 저수조 및 옥내급수관 수질검사비
                  150

    0.군 청사유선사용료                 1,080

  ○연료비                62,820

    0.당직실 보일러 난방유(실내등유)
                8,820

    0.집중난방기 난방용 유류(경유)
               54,000

  ○시설장비유지비                88,730

    0.신관엘리베이터 유지                 1,800

    0.화장실 비데 필터교환 및 정비
                1,140

       64,476,000원

  55,132,000원

  8,500,000원*12월

  1,600,000원*12월

       1,600,000원*12월

       200,000원*12월

  280,000원*5회

       120,000원*1회

       120,000원*1회

       1,000,000원 * 1회

  330,000원*12월

       150,000원*1회

  90,000원 * 12월

       1,400원*30ℓ*210일

       1,800원*300ℓ*100일

  150,000원*12월

       30,000원*19대*2회
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부서: 재무과
정책: 재산관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0.난방기 및 냉방기 세관정비                 7,000

    0.신관 냉난방기 청소 및 소독
                4,590

    0.군청사 에너지 정밀진단                 7,000

    0.2호관사 유지관리                 7,200

    0.청사내 조경수 전정 및 사후관리
               20,000

    0.청사,관사, 소규모 유지관리                40,000

  7,000,000원

       170,000원*27대*1회

  7,000,000원

  600,000원*12월

       20,000,000원

  40,000,000원

차량유지관리 302,026 169,926 132,100

201 일반운영비 302,026 169,926 132,100

02 공공운영비 302,026 169,526 132,500

  ○공공요금 및 제세                74,650

    0.관용차량 보험료                48,750

    0.환경개선부담금                10,000

    0.정기분자동차세                11,250

    0.관용차량 통행료 및 검사료
                4,650

  ○차량유지비               227,376

    0.차량유류대               179,856

      ｏ휘발유                24,480

      ｏ경유               143,856

      ｏLPG                11,520

    0.차량소규모수선비                47,520

  650,000원*75대

  5,000,000원*2회

  150,000원*75대

       150,000원*31대

  2,000원*340ℓ*12월*3대

  1,800원*180ℓ*12월*37대

  1,200원*200ℓ*12월*4대

  90,000원*44대*12월

청사주변유지관리 735,000 385,000 350,000

401 시설비및부대비 735,000 385,000 350,000

01 시설비 735,000 385,000 350,000

  ○본청               500,000

    0.엑스포 사무실 리모델링(구,의료원)
              100,000

    0.군의회 청사 리모델링               150,000

    0.본청 신관 뒤 창고건립               240,000

    0.청사주변 조경                10,000

  ○읍면 리모델링               190,000

    0.면사무소2층회의실 리모델링(차황,오부,생
     비량)               180,000

    0.생비량면회의실 방송장비교체공사
               10,000

  ○청사보수                45,000

    0.청사 장애인 편의시설 설치(군청,읍면)
               30,000

    0.의용소방대 차고 및 창고 정비공사(생초면)
               15,000

       100,000,000원

  150,000,000원

  240,000,000원

  10,000,000원

       60,000,000원*3개소

       10,000,000원

       5,000,000원*6식

       15,000,000원

공공청사 LED 조명 설치사업 258,000 200,000 58,000
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부서: 재무과
정책: 재산관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국            129,000

군            129,000

401 시설비및부대비 258,000 200,000 58,000

국            129,000

군            129,000

01 시설비 256,142 198,560 57,582

  ○공공청사 LED 조명설치사업               256,142  256,142,000원

국            127,150

군            128,992

03 시설부대비 1,858 1,440 418

  ○공공청사 LED 조명설치사업부대비
                1,858      258,000,000원*0.72/100

국              1,850

군                  8

군청본관 단열창 설치사업 200,000 0 200,000

국            100,000

군            100,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

국            100,000

군            100,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○군청 본관 단열창 설치사업               198,560  198,560,000원

국             98,560

군            100,000

  ○군청 본관 단열창설치사업 부대비
                1,440      200,000,000원*0.72/100

국              1,440

물품관리 583,721 382,600 201,121

물품관리 583,721 382,600 201,121

405 자산취득비 583,721 382,600 201,121

01 자산및물품취득비 583,721 382,600 201,121

  ○ 정수물품구입               554,621

    0.차량 대체구입               512,121

      ｏ복합민원 업무용(민원과)
               26,000

      ｏ교통단속차량-하이브리드(건설과)
               22,000

      ｏ도로제설차량(건설과)
              334,378

      ｏ청소차(메가트럭5톤카고 집게차)
               92,743

      ｏ문화관광과 업무용(문화관광과)
               37,000

    0.전자복사기 대체구입-흑백                28,500

      ｏ민원과(민원인용)                 6,000

      ｏ단성면,신안면,의료원                22,500

          26,000,000원*1대

          22,000,000원*1대

          334,378,000원*1대

          92,743,000원*1대

          37,000,000원

  6,000,000원*1대

  7,500,000원*3대
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부서: 재무과
정책: 재산관리
단위: 물품관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0.냉난방기 대체구입                14,000

      ｏ54평형(산청읍1층사무실)
                8,000

      ｏ40평형(차황면,신등면2층회의실)
                6,000

  ○ 비정수물품 구입                29,100

    0.전자태그 리더기 구입                 8,000

    0.물품 응용 S/W 구입                15,000

    0.물품부착용 전자태그,리본,차폐재등 구입
                4,500

    0.문서세단기 구입(농축산과,농업지원과)
                1,600

          4,000,000원*2대

          3,000,000원*2대

  2,000,000원*4대

  2,500,000원*6대

       4,500,000원

       800,000원*2대

주택과표관리 87,410 80,835 6,575

주택조사 평가 87,410 80,835 6,575

주택조사평가 87,410 80,835 6,575

101 인건비 30,454 13,963 16,491

04 기간제근로자등보수 30,454 13,963 16,491

  ○주택조사인부임                30,454

    0.기본급                26,417

    0.주차수당                   954

    0.국민건강보험료                   514

    0.고용보험료                   240

    0.산재보험료                   534

    0.국민연금보험료                 1,645

    0.장기요양보험료                   150

  36,690원*12인*120일*50%

  36,690원*52일*50%

  27,371,000원*3.75%*50%

  27,371,000원*1.75%*50%

  27,371,000원*3.9%*50%

  42,160원*13인*6월*50%

  555,000원*4.5%*12월*50%

201 일반운영비 50,476 57,892 △7,416

01 사무관리비 47,976 55,392 △7,416

  ○일반수용비                46,006

    0.개별주택가격 감정평가수수료
               41,528

    0.전산소모품구입                 3,398

      ｏ전산바인더                   450

      ｏ개별주택가격결정통지문
                1,625

      ｏ복사용지                   630

      ｏ프린트기 소모품 구입
                  693

    0.개별주택특성조사표                   600

    0.열람 및 이의신청서                   150

    0.현수막 및 홍보전단                   330

      ｏ주택가격조사 홍보현수막
                  330

  ○급량비(과표관리업무추진)                 1,470

       5,808원*13,000호*1.1*50%

  4,500원 * 200조 * 50%

          65,000원 * 50박스 *50%

  18,000원 * 70박스* 50%

          231,000원 * 6개 *50%

  60원*20,000매*50%

  60원*5,000매*50%

          55,000원*6매*2회*50%

  7,000원*3인*70일
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부서: 재무과
정책: 주택과표관리
단위: 주택조사 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○운영수당                   500

    0.부동산평가위원회 참석수당
                  500       50,000원 *10인 * 2회 * 50%

02 공공운영비 2,500 2,500 0

  ○공공요금 및 제세                 2,500

    0.주택가격결정통지문 발송 우편요금
                2,500       250원*20,000매*50%

202 여비 6,480 6,480 0

01 국내여비 6,480 6,480 0

  ○과표업무수행여비                 6,480  180,000원*3인*12월
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